[bookmark: OLE_LINK1]关于批准窦梓涵等11名学生转专业的公示
根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）及我院《学生管理规定》第三章第三节和第八节文件精神。批准窦梓涵等11名学生转专业事宜，现将具体情况进行公示:
	序
	姓名
	原专业
	新专业

	1
	窦梓涵
	工商企业管理
	大数据与会计

	2
	赵芮莟
	国土资源调查与管理（不动产登记）
	[bookmark: _GoBack]大数据与会计

	3
	刘畅
	会展策划与管理
	工程造价

	4
	黄峆
	商务英语
	建筑设计

	5
	陈丽容
	旅游管理
	国土资源调查与管理

	6
	林睿
	宝玉石鉴定与加工
	古建筑工程技术

	7
	刘京城
	国土资源调查与管理
	计算机应用技术

	8
	孟凡博
	国土资源调查与管理
	计算机应用技术

	9
	李尹戍
	古建筑工程技术
	电梯工程技术

	10
	薛泰来
	建筑装饰工程技术
	电梯工程技术

	11
	郑宇航
	国际商务
	跨境电子商务

公示期：2025年4月7日～2025年4月13日，如有异议，请在规定时间内向教务部反映。
联系电话：63303813。

教务部
2025年4月3日